BRACKLEY 

406 
Grant to the priory in alms by Reginald, clerk, of Hauso, of the house that he buiLt in the 
market-place at Brackley, for  the clothing of the monks. For the same purpose he also gives 
them, of his movable goods, as much as is needed together with the rent of the house and with 
what they already have, to provide them with 40s. yearly. [1221-c .  12251 

Carta Reginaldi clerici de Hauso 
Sciant presentes & futuri quod ego Reginaldus clericus de Hauso dedi & 
concessi & hac presenti carta mea confirmaui deo & beate Marie de Luffeld 
& monachis ibidem deo seruientibus ad eorum uesturam domum quam ego 
preparaui in for0 de Brackel' cum omnibus pertinenciis. Tenendam & 
habendam in liberam & puram & perpetuam elemosinam ab omni seruicio 
& exactione seculari saluo seruicio dominorum fundi. Et preterea tantum 
de rebus meis mobilibus eis dedi quod prior predicte domus & alii procura- 
tores tam de reditu domus quam de rebus propriis quadraginta solidos 
annuatim ad eorum uesturam prouidebit ad certum terminum anni. Volo 
etiam quod illi denarii nullo mod0 ad alium usum transferantur nisi de 
communi assensu tocius capituli. Ego uero Reginaldus & heredes mei 
predictam domum cum omnibus pertinenciis predictis monachis de Luffeld 
contra omnes gentes warantizabimus inperpetuum. Vt autem ista donacio 
& concessio mea firma & inconcussa permaneat hoc presens scriptum 
sigillo meo roboraui. Hiis testibus . Radulfo capellano de Billinges . R. 
cappellano de Euerscauwe . Radulfo de Langport . Ricardo filio Mace de 
Brackel' . Iohanne filio eius . Galfrido filio Reigneri . de Brackel' . Lauren- 
cio cleric0 . 7 multis aliis. 
W. 2413 L.C. 134'. 
6 p  x 2r. 
White oval seal, IY X I". A fleur-de-lis design. f z '  REGINALDI DE HALSO 

407 
Grant and quit claim to the priory by Juliana daughter of Robert Warin of Brackley, in her 
widowhood, of her right in the messuage in Brackley which her father had held. 
[c. 1260-801 

Carta Iuliane filie Roberti Warin 
Sciant presentes et futuri quod ego Iuliana filia Roberti Warin de Brackel' 
in ligia potestate et libera viduitate mea dedi et concessi et omnino quietum 
clamaui pro me et heredibus meis vel assignatis meis priori et monachis de 
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Luffelde ibidem deo seruientibus totum ius et clamium quod habui vel 
aliquo mod0 habere potui in messuagio cum pertinencijs quod quondam 
fuit Roberti Warin patris mei in villa de Brackel’ quod situm est inter 
domum quondam Willelmi Grossi fabri et domum Roberti le Warin. In 
cuius rei testimonium presenti scripto inpressionem sigilli mei apposui. 
Hijs testibus Roberto de Waunc’ milite Elya de Tingewik Gilberto de 
Morton’ Willelmo de Ripario Ricardo Mace de Brackel Alexandro le 
Riche Willelmo le Riche fratre eius et alijs multis. 
L.C. 134r. 

407A 
Sale the priory to Alexander le Riche of the whole of its wool-crop at the price of114 marks 
a sack, as laid down in the last contract. The wool is  to be free of matting, impurity, and 

foulness. The monks will advise Alexander when shearing is going to take place. If they f a i l  
to meet their obligations, they will submit to the jurisdiction of the court ofthe archdeacon of 
Northampton or Buckingham. [Date doubtful. Perhaps I 28 I] 

Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris frater 
Adam prior de Luffeld’ et eiusdem loci conuentus salutem in domino 
sempiternam. Nouerit vniuersitas uestra nos vendidisse et unanimiter con- 
cessisse Alexandro le Riche de Brake1 totam lanam nostram de propriis 
bidentibus nostris sine cod0 et garth et uila uellere eidem Alexandro vel suo 
certo atornato per nos vel per nostrum certum atornatum ad horam ton- 
sionis bidentium anno domini mcclxxii sine vlteriori dilacione soluendam 
precium facti ultimi in toto vndecim marcas et dimidiam marcam. Et si 
contingat nos in vendicione predicte lane et concessione ad predictum 
terminum in toto vel in parte quod absit deficere obligamus et subicimus 
nos iurisdiccioni et cohercioni domini archidiaconi Norhamton’ vel de 
Bokingam quemcunque illorum dictus Alexander eligere voluerit ad com- 
pellendum nos de die in diem per sensuram ecclesiasticam quousque me- 
morato Alexandro vel suo certo atornato plenarie satisfecerimus tam de 
dampnis et expensis sique uel quas sustinuerit circa predicta impetranda 
impositis quam de predicta lana ad predictum terminum non bene soluta. 
In cuius rei testimonium huic presenti scripto commune sigillum nostrum 
fecimus apponi. Hiis testibus . domino vicario Roberto de Brackel’ . Radulfo 
de Witefeld’ . domino Gerardo vicario de Evinle . Teodbaldo de Evinle . 
Willelmo cleric0 et multis aliis. Dat’ apud Luffeld’ die sancti Petri ad 
vincula anno domini mcclxx primo 
C. 22gr, 
Note : There is a confusion of dates here for Adam became prior in 1280, but it is probably 
deliberate. The document is one ofthose with which John of Oxfordillustratedhis teaching, 
and it was his habit to alter the names in documents that he used. It need not therefore lead 
us to question the correctness of this contract in other respects. 
In the directory of monastic wool-producers compiled jn Italy printed by Cunningham, 
Growth of English Industry and Commerce, vol. I, p. 640, Luffield wool is priced at 13 marks. 
Biddlesden wool is put at 21 marks for prime, 12 for middling, and 10 for lowest quality. 
In 1290 the abbot contracted with three merchants of Lucca to supply wool at 12 marks 
‘sine coth et gard, nigra gusa, scabie et omni vili vellere’. The buyers however alleged that 
4 stone of ‘vilious lane et grossius’ had to be cut out and removed from every sack (E. 13/15> 
m. I, January 1291). 
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denarios 7 ad festum purificacionis beate Marie xvj. denarios 7 ad Pente- 
costen xvj. denarios pro omnibus seruiciis secularibus nobis spectantibus 
saluo forinseco capitalis domini antedicti feodi. Et si contingat dictum 
Robertum vel heredes suos seu assignatos in solucione dicti redditus terminis 
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7 W. 2406 L.C. 134r.-134v. 
No provision for seal. 
No rubric. No endorsement. 

409 
i 
i * 

1 
1 

Grant to the pioy by Margaret de Queny of freedom from toll on all their purchases and 
sales made in her town ofBrackley. [1220-I] 

Carta Margarete de Olney [sic] 
Omnibus sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum peruenerit 
Margareta de Quency comitissa Wintonie salutem. Nouerit vniuersitas 
uestra me pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum 
dedisse et hac carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte Marie de Luf- 
felde et monachis ibidem deo seruientibus quietanciam de tolneto de 
proprijs empcionibus et vendicionibus ad opus predictorum monachorum 
pertinentibus per predictos monachos vel per seruientes eorum domini- 
corum in uilla mea de Brakele factis. Tenendum et habendum de me et 
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heredibus meis sibi in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemo- 
sina liberius vel quietius dari poterit et teneri. Vt autem hec donacio mea 
rata et stabilis perseueret presenti scripto sigillum meum apponere dignum 
duxi. Hanc vero donacionem feci in libera potestate mea predictis monachis 
anno secundo proximo post mortem bone memorie mariti mei Seheri de 
Quency comitis Wintonie. Hijs testibus Stephano magistro hospitalis de 
Brakel’ Simone persona de Hincton’ Giliberto clerico de Selford Sehero 
de sancto Andrea Willelmo de Cnapwell’ tunc senescallo Geruasio de 
Pauilli magistro Reginaldo de Hauso Galfrido fratre suo Ricardo Mace 
Arnaldo le Goyer 

Tag for seal. 
The charter has been very badly damaged, and the cartulary text has been transcribed 
above. 
Note: Margaret, the younger of the two daughters and co-heirs of Robert 111, earl of 
Leicester, married Saher de Quincy, earl of Winchester, who died in 1219. The town of 
Brackley was demesne of the honour of Leicester. 

Roberto de Billing Willelmo filio Walteri et alijs. 
w. 2426 L.C. I34V. 

40944 
Grant to the briory in alms by William son of  the late Thomas le Riche of the tenement in 
Brackley that he had o f  the gift of Will iam son of Robert Livoc. The  priory shall render gd. 

vearb  to the chief lord o f  the f e e  at the three terms customary in Brackley, and to the light 
o f  the blessed Mary in the church o f  St Peter rtd. [c. 1280-go] 

Noscunt vniuersi Christi fideles quod ego Willelmus filius quondam Thome 
le Riche dedi . concessi . et hac mea carta presenti confirmaui ecclesie 
sancte Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus illud totum 
tenementum meum cum pertinenciis quod habui de dono Willelmi filij 
Roberti Liuoc in villa de Brackel’. Tenendum 7 habendum dictum tene- 
mentum cum omnibus suis pertinenciis de me 7 heredibus meis quibuscum- 
que seu assignatis dictis monachis 7 eorum successoribus in liberam puram 7 
perpetuam elemosinam quoad me 7 ad heredes meos . soluentes inde dicti 
monachi 7 eorum successores capitali domino feodi annuatim tres denarios 
argenti ad tres anni terminos ville de Brackel’ statutos. Et lumini beate 
Marie ecclesie beati Petri apostoli de Brackel’ tres obolos argenti ad tres 
anni terminos uille de Brackel’ statutos. Et ego uero dictus Willelmus 7 
heredes mei qualescumque seu assignati predictum tenementum cum suis 
pertinenciis memoratis monachis 7 eorum successoribus contra omnes 
gentes warantizabimus 7 inperpetuum defendemus. Vt autem hec mea 
donacio , concessio . 7 carte mee presentis confirmacio inperpetuum per- 
seueret hanc cartam meam sigilli mei inpressione roboraui in testimonium. 
Hiis testibus , Rogero de Luton’ . Ricardo Mace. Ricardo Suwet . Nicholao 
Sewet . Iohanne Burre . et aliis. 
w. 2425 
8“ x zy. 
Trimmed at the bottom. 
No endorsement. 
Date: Cf. No. 408. 

CHACKMORE 

CHACKMORE 

410 
Grant to the priory in alms by Ralfson of R a y  Hareng o f a  messuage with a crqft containing 
half a virgate of land in Chackmore, lying between Isaac's house and Fulk's. [c. I 190- 
c. 12051 

Carta domini Radulphi filij Radulphi Harang 
Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum peruenerit 
Radulphus filius Radulphi Harang salutem Noscat vniuersitas uestra me 
concessisse deo et beate Marie de Luffelde et monachis ibidem deo famu- 
lantibus vnum mesuagium cum crofto vnius dimidie uirgate terre in Chake- 
more quod iacet inter domum Ysaac et domum Fulconis in puram et 
perpetuam elemosinam liberum et quietum [sic] ab omni seruicio et exac- 
cione seculari pro salute anime mee et pro animabus patris meietmatrismee 
et omnium antecessorum meorum et successorurn Et ne ista concessio et 
donacio temporis processu aliqua machinacione possit reuocari in irritum 
presentis sigilli mei corroboraui munimine Hijs testibus Rogero filio 
Azor Reginaldo fratre eius Marcher0 capellano de Radecliue Hugone 
capellano filio eius Simone filio Giliberti de Olney 
Iohanne de Egnesham seruiente prioris et multis alijs. 
L.C. 135r. 
Date: This is presumably a charter ofRalf Hareng the justice; for his career see Pleas before 
tirel;'ingorhisJusfices rrg&rzrz, ed. D. M. Stenton, 111 (Selden Soc., vol. 83), pp. cccxiii-iv. 
For Roger son of Azor see No. 40 n. 

Iacobo fratre eius 

LAMPORT 

41 1 
Grant ty Robert de Langport to thepriory of halfhis land within and without the vill, to hold 
ly the service of the fourth part of a knight. For this grant the prior has given him 8 silver 
marks. [c. I 150-1 1581 

Scriptum Roberti de Langeport 

Notum sit omnibus sancte ecclesie fidelibus quod Rotbertus de Lancport 
7 heredes sui . concesserunt ecclesie sancte Marie sancte Marie [sic] de 
Lufeld dimidiam terram suam . in uilla . & extra . in bosco . 7 in plano . 
liberam & quietam. 7 abque omni calumpnia: pro seruitio quarte partis 
militis. Pro qua donatione . 7 concessione dedit eis prior eiusdem loci octo 
marcas argenti . ut teneant eam in feudo 7 hereditate. Horum omnium 
sunt testes . Nigellus de Behchamtone .7 Hugo Gubiun .7 Iordan Harege . 
7 Wilelmus de Dudefort . 7  Radulfus Dairel .7 Radulfus de Heuesache . 7  
Ricardus de Lechamstede . 7 Mauritius de Stou . 7 Simon . 7 Hugo . 7 
Robertus filii eius .7 Robertus filius Gerolt . 7 Willelmus filius Gozelin .7  
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Ricardus filius Gunduin . 7 magister Walterus de Dudefort . 7 Galfridus 
Martel. 7 Simon .7 Nigellus filii eius .7 Adam de Buciggeham .7 Suete- 
man. 7 magister Thomas .7 Willelmus nepos prioris ,7 Nigellus Waleis .7 
Durant .7 Rotbertus filius Tholi .7 Thochi .7 Edricus de Dudefort. 7 Ri- 
cardus de Boiecote .7 Rogerus frater eius .7 Milo de Bratdene .7  Rogerus 
hermita .7 Suein de Bracchelai .7 Willelmus de Lechamstede .7 Ricardus 
de Stou . sacerdotes . 7 Galfridus de Stou . 7 alii multi.